ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 
SOLUÇÃO TECNOLÓGICA DE SOFTWARE INTEGRADO DE GESTÃO – GRP 
(GOVERNMENT RESOURCE PLANNING), voltado à Administração Pública 
Municipal. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

Valor previamente estimado em R$ 2.570.442,80 (dois milhões, quinhentos e 
setenta mil, quatrocentos e quarenta e dois reais e oitenta centavos). 

LOCAL E DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Através do site https://bnc.org.br/ 

Dia 08/01/2026 às 09h00min (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO 

Menor preço GLOBAL 

MODO DE DISPUTA 

Aberto 

https://bnc.org.br/